
Zarządzenie Nr 75./2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 3 marca 2022r. 

w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań  
na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  

oraz  działań  na  rzecz  kultury, sztuki   i  ochrony  dóbr  kultury i dziedzictwa  narodowego i 

turystyki,  na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.             
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały 

nr XLII/249/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego  

programu współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na rok 2022, zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań  na  rzecz  osób  

niepełnosprawnych,  w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym  oraz  działań  na  

rzecz  kultury, sztuki   i  ochrony  dóbr  kultury i dziedzictwa  narodowego i turystyki,  na rok 2022. 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, 
2. na stronie internetowej Gminy Mieroszów,  

3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. promocji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

        Burmistrz Mieroszowa  

             Andrzej Lipiński 

 


